
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

monsmm Hmmmo Mrasm Pmw |\|||||\|\|\||||I\IUI||||IIIIIIII||||HH|||||||W|||||l||!||||H||\
Odbor legislativní a právní MHMPXPCOJQGL

Oddělení soukromého práva

I

.

Váš dopis zn.!zc dne: Vyřizujc/tcl.:

10.8.2019

Č . j.:

MHMP1628939/2019

LEG/89/2019 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP1613112/2019 13.08.2019

Žádost o informace ve věci dispozic s akciemi společností Pražská energetika

Holding a.s. a Pražská teplárenská Holding a.s.

Vážený pane,

hl. m Praha obdržglo Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu kinformacím ve znění pozdějších předpisů a to 1) předložení

smluvního ujednání mezi hL m Prahou a společnosti 15an Energie Baden-

Wíhítemberg AG ohledně převodu akcií společnosti Pražská energetika Holding a.s.,

případně další smlouvy, kterými hl. m Praha nabylo nebo zcizilo vlastnické právo

kakciím společnosti Pražská energetika Holding a.s. a 2) sdělení označení rozhodnutí

hl. m Prahy o zcizení či zatížení akcií společnosti Pražská teplárenská Holding a.s.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti lze uvést následující:

ad 1) hl. m. Praha nabylo akcie společnosti Pražská energetika Holding a.s. jejich

úpisem při mložení společnosti, k tomu zasíláme vpřílom kopii zakladatelské smlouvy

společnosti Pražská energetika Holding a.s., resp. vrece 2001 při zvýšení základního

kapitálu společnosti Pražská energetika Holding a.s., tj. hl. m. Praha nikdy akcie

společnosti Pražská energetika Holding a.s. nekupovalo ani neprodávalo;

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. llOOl Praha [

Pracoviště: Mariánské nám. 212. llO 01 Praha ! Elckmmicků .W. mym)

Kontaktní centrum: I?. 444, fax 236 007 [()2 c—cninkáml' :

lf2 E-maíl:MW ID DS: 48ia97h J\"JÍLÍÚÍI »1.1'.m„



ad 2) o prodeji akcií společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. rozhodlo

zastupitelstvo hL m Prahy svým usnesením č. 31/32 ze dne 30.11.2017.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

ředitel odboru lcg'slativního a právního

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. dle textu

2/2


